Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Чулпанская средняя общеобразовательная школа»_

Астраханская область, Икрянинский район, с. Чулпан, ул. Школьная, д. 24  тел. (8-851-44) 9-

64-10, ИНН 3004006425, КПП 302501001

 ПРИКАЗ

29.08.2024 г.  №22/6-ОД

Об организации родительского контроля качества питания в МКОУ

«Чулпанская СОШ»

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания

обучающихся МКОУ «Чулпанская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля

качества питания обучающихся в МКОУ «Чулпанская СОШ» учителя

Шарапову К.А.

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в

МКОУ «Чулпанская СОШ», согласно приложению 1.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                 Севастьянова Ю.Н.

   Приложение 2

к приказу № 22/6-ОД от 29.08.2024 года

 Состав комиссии родительского контроля качества питания

  в МКОУ «Чулпанская СОШ»

№ п. п  Ф. И. О.

1. Близнюк О.В.  Председатель УС

2. Трофимова Л.В.  Член УС

3.   Бибикова И.А.  Член УС

4. Долина В.Н.  Родитель

5. Жукова Я.У.  Родитель